

Приложение 8
к Инструкции о перечне, формах и сроках
предоставления финансовой отчетности
финансовыми организациями и акционерным
обществом "Банк Развития Казахстана"

Форма №2

Отчет о прибылях и убытках
АО "ДБ "Казахстан-Зираат Интернешнл Банк"
(полное наименование организации)
по состоянию на «01» октября 2013 года

(в тысячах тенге)

Наименование статьи	Код строки	за отчетный период за сентябрь 2013г.	За период с начала текущего года (с нарастающим итогом) на 01.10.2013г.	За аналогичный период предыдущего года за сентябрь 2012г.	За аналогичный период с начала предыдущего года (с нарастающим итогом) на 01.10.2012г.
1	2	3	4	5	6
Доходы, связанные с получением вознаграждения	1	140321	1107479	75314	624458
в том числе:					
по корреспондентским и текущим счетам	1.1	283	1356	116	1460
по размещенным вкладам	1.2	0	3717	1 550	13627
по предоставленным займам	1.3	121356	992479	62 613	509 745
по предоставленной финансовой аренде	1.4				
по приобретенным ценным бумагам	1.5	6772	63632	11 035	99268
по операциям "обратное РЕПО"	1.6	11910	46295	0	358
прочие доходы, связанные с получением вознаграждения	1.7				
Комиссионные вознаграждения	2				
из них:					
от пенсионных активов	2.1				
от инвестиционного дохода (убытка) по пенсионным активам	2.2				
Доходы от осуществления банковской и иной деятельности, не связанные с получением вознаграждения	3	52446	446558	50464	370474
в том числе:					
доходы от осуществления переводных операций	3.1	32207	255018	29907	230609
доходы от осуществления клиринговых операций	3.2				
доходы от осуществления кассовых операций	3.3	14058	108294	12112	93989

доходы от осуществления сейфовых операций	3.4	462	3776	443	3450
доходы от инкассации	3.5				
прочие доходы от банковской и иной деятельности, не связанные с получением вознаграждения	3.6	5719	79 470	8002	42 426
Доходы (расходы) по финансовым активам (нетто)	4	21307	185 725	19722	196 155
из них:					
Доходы (расходы) от купли-продажи финансовых активов (нетто)	4.1	21 307	185 725	19722	196 155
доходы (расходы) от изменения стоимости финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка (нетто)	4.2				
Доходы (расходы) от переоценки иностранной валюты (нетто)	5	1576	-9 364	-1022	-11 639
Дивиденды	6				
Доходы, связанные с участием в ассоциированных организациях	7				
Доходы от реализации (выбытия) активов	8	0		268	1751
Прочие доходы	9	1974	16 547	2914	27347
Итого доходов (сумма строк с 1 по 9)	10	217624	1746945	147660	1208546
Расходы, связанные с выплатой вознаграждения	11	61	511	74	605
в том числе:					
по привлеченным вкладам	11.1	61	511	74	605
по полученным займам	11.2				
по полученной финансовой аренде	11.3				
по выпущенным ценным бумагам	11.4				
по операциям "РЕПО"	11.5				
прочие расходы, связанные с выплатой вознаграждения	11.6				
Комиссионные расходы	12	1978	18 388	1923	17253
из них:					
вознаграждение управляющему агенту	12.1				
вознаграждение за кастодиальное обслуживание	12.2				
Расходы по банковской и иной деятельности, не связанные с выплатой вознаграждения	13				
из них:					
расходы от осуществления переводных операций	13.1				
расходы от осуществления клиринговых операций	13.2				
расходы от осуществления кассовых операций	13.3				
расходы от осуществления сейфовых операций	13.4				
расходы от осуществления инкассации	13.5				
Операционные расходы	14	64879	609322	59240	565161

из них:					
расходы на оплату труда и командировочные	14.1	40376	372 884	33709	341 512
амортизационные отчисления	14.2	6031	50 740	5559	42 527
расходы на материалы	14.3	15575	140 980	16660	132 092
расходы по выплате налогов и других обязательных платежей в бюджет, за исключением корпоративного подоходного налога	14.4	2897	44 718	3312	49 030
Расходы от реализации или безвозмездной передачи активов	15	0	3 418	-1	5 689
Прочие расходы	16	2216	27 570	815	19 011
Итого расходов (сумма строк с 11 по 16)	17	69134	659209	62051	607719
Прибыль (убыток) до отчисления в резервы (проезизии) (стр.10-стр.17)	18	148490	1087736	85609	600827
Резервы (восстановление резервов) на возможные потери по операциям	19	-1961	128 308	31852	-175 172
из них:					
на возмещение разницы между показателем номинальной доходности и минимальным значением доходности	19.1				
Чистая прибыль (убыток) до корпоративного подоходного налога (стр.18-стр.19)	20	150451	959428	53757	775999
Корпоративный подоходный налог	21	12412	119 474	6666	114 707
Чистая прибыль (убыток) после корпоративного подоходного налога (стр.20-стр.21)	22	138039	839954	47091	661292
Прибыль (убыток) от прекращенной деятельности	23				
Доля меньшинства	24				
Итого чистая прибыль (убыток) за период (стр.22+/-стр.23-стр.24)	25	138039	839954	47091	661292

Статья "Доля меньшинства" заполняется при составлении консолидированной финансовой отчетности.

Первый руководитель
(на период его отсутствия - лицо, его замещающее)
Главный бухгалтер
Исполнитель
Телефон
Место для печати



_____ дата
 _____ дата
 _____ дата